
 

 

UCHWAŁA NR XV/337/2016 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 16 marca 2016 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Specjalnych nr 6 w Dąbrowie Górniczej, ul. Konopnickiej 36 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2015r., poz. 1515, z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445, z późn. zm.) oraz art. 62 ust. 5, w związku             

z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156,                    

z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa   

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie             

(t.j. Dz. U.  z 2016 r., poz. 239) – na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 

uchwala: 

§ 1. Rozwiązać z dniem 31 sierpnia 2016 r. Zespół Szkół Specjalnych nr 6 w Dąbrowie Górniczej, 

ul. Konopnickiej 36. 

§ 2. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej przejmuje 

wszelkie należności i zobowiązania Zespołu Szkół Specjalnych nr 6. 

§ 3. Majątek Zespołu Szkół Specjalnych nr 6 staje się majątkiem Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej, z wyłączeniem nieruchomości oddanej w trwały 

zarząd, oznaczonej nr geod. 14/2 o pow. 4783 m
2
, zabudowanej budynkiem trzykondygnacyjnym. 

§ 4. Pracownicy pedagogiczni Zespołu Szkół Specjalnych nr 6 stają się pracownikami Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Dąbrowy Górniczej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 

 

 

Agnieszka Pasternak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 marca 2016 r.

Poz. 1779


		2016-03-23T13:53:04+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




